

**แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ ก่อสร้างราวกันตกเหล็ก สูง 1.00 เมตร จำนวน 12 ช่วง ยาวช่วงละ 6.00 เมตร ยาวรวม 72.00 เมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังตาล

แบบเลขที่ ทด.กัทนค

สถานที่ก่อสร้าง ช้างตมหนสาย บ้านกองทราย ตำบลหนองตึ่ง - บ้านบวกลำหัวช้าง ตำบลท่าวังตาล

ราคามันตีเหล็ก 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

(บริเวณทางเข้าบริษัทลอยฟ้า) บ้านบวกลำหัวช้าง หมู่ที่ 7 ตำบลท่าวังตาล อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่

ผู้คำนวณราคากลาง นายเอกพงษ์ วรรณธง							หน่วย : บาท		
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $X F_N$	ราคากลาง	
1	ราวกันตกเหล็ก	72.00	เมตร	926.00	66,672.00	1.3642	1,263.25	90,953.94	
รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น									90,953.94

วันที่คำนวณราคากลาง 2 กรกฎาคม 2567

### แบบสรุปราคาก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างรางกันตกเหล็ก สูง 1.00 เมตร จำนวน 12 ช่วง ยาวช่วงละ 6.00 เมตร ยาวรวม 72.00 เมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังตลาด

แบบเลขที่ ทวค.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ช่างถนนสาย บ้านกองทราย ตำบลหนองผึ้ง - บ้านบวกรหัสช้าง ตำบลท่าวังตลาด

ราคามัมนั้พิเศษ 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

(บริเวณทางข้ามรั้วข่อยฟ้า) บ้านบวกรหัสช้าง หมู่ที่ 7 ตำบลท่าวังตลาด อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่

ผู้คำนวณราคากลาง นายกาญจน์พงษ์ วรรณรงค์

วันที่คำนวณราคากลาง 2 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	66,672.00	บาท
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-	บาท
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-	บาท
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1,3642	
เมื่อแทนค่าตามสูตรจะได้ราคากลางสำหรับโครงการดังกล่าวข้างต้น		90,953.94	บาท
ป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ		-	บาท
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น		90,953.94	บาท

(ตัวอักษร) กำหนดให้ร้อยที่สิบสามบาทเก้าสิบสี่สตางค์



(นางอัญญา พันธุ์รัตน์)  
หัวหน้าฝ่ายอำนาจการ  
ประมาณการกรมการกำหนดราคากลาง



(นายอนุช วรรณรงค์)  
นายช่างไฟฟ้า  
กรมการกำหนดราคากลาง

หัวหน้าที่สุด



(นางนงนุช เนียมศิริรัตน์)  
ผู้อำนวยการกองคลัง

เห็นชอบ



(นายกาญจน์พงษ์ วรรณรงค์)  
ปลัดเทศบาลตำบลท่าวังตลาด

อนุมัติ



(นางวิมลลักษณ์ ตันเชื้อ)  
นายกเทศมนตรีตำบลท่าวังตลาด



แบบแสดงรายการ ค่างานต้นทุนต่อหน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างราวกันตกเหล็ก สูง 1.00 เมตร จำนวน 12 ช่วง ยาวช่วงละ 6.00 เมตร ยาวรวม 72.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ซ่างถนนสาย บ้านกองทราย ตำบลหนองผึ้ง - บ้านบวกริ้วช้าง ตำบลวังตาล (บริเวณทางเข้าบริษัทลอยฟ้า)

บ้านบวกริ้วช้าง หมู่ที่ 7 ตำบลวังตาล อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลวังตาล

แบบเลขที่ ทด.กำหนด

เมื่อวันที่ 2 กรกฎาคม 2567

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานก่อสร้างกันต								
	งานชุดหลุมฐานรากและอมคิน								
	-คินทั่วไป	4.50	ลบ.ม	-	-	168.00	756.00	756.00	บัญชีค่าแรงงาน
	งานโครงสร้าง								
	-คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ซม. (รูปลูกบาศก์)	1.20	ลบ.ม.	1,934.58	2,321.50	327.00	392.40	2,713.90	พาณิชย์เชียงใหม่
	-เหล็กกล่อง 100x50x2.3 มม. 30.00 กก./ทอน	54.00	ทอน	753.79	40,704.66	300.00	16,200.00	56,904.66	ราคาสี่บ
	-นอต Ø 9 มม. ยาว 6"	108.00	ตัว	15.89	1,716.12	5.00	540.00	2,256.12	ราคาสี่บ
	-ค่าแรงทำขึ้นบันไดกันสนิมเหล็ก	75.60	ตร.ม.	-	-	35.00	2,646.00	2,646.00	บัญชีค่าแรงงาน
	-ถักสนิม	3.00	กระป๋อง	369.16	1,107.48	-	-	1,107.48	ราคาสี่บ
	-กันเนอร์	1.00	กระป๋อง	317.76	317.76	-	-	317.76	พาณิชย์เชียงใหม่
	<b>รวมค่าวัสดุทั้งสิ้น</b>				<b>46,167.52</b>				
	<b>รวมค่าแรงทั้งสิ้น</b>						<b>20,534.40</b>		
	<b>รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น</b>							<b>66,701.92</b>	

รวมกันตกเหล็ก 72.00 เมตร

เฉลี่ยราคา (จำนวนเต็ม) 926.00 บาท/เมตร